
ご案内 

 

この度は、令和 2 年度病診連携カンファレンス 「第 1 回和歌山リハビリテーション症例

検討会」についてご案内申し上げます。 

1 月 19 日（火）に和歌山県立医科大学リハビリテーション医学講座医局および Web 上に

おきまして症例検討会を行うことになりました。 

 

日 時：1 月 19 日（火）18:45 〜 19:00 

場 所：研究棟 3F リハビリテーション科医局 

演者：和歌山県立医科大学リハビリテーション医学講座 持田賢志先生 

貴志川リハビリテーション病院 南方美由紀先生 

テーマ：頸髄損傷の症例検討会 

 

和歌山県立医科大学から貴志川リハに転院した症例を大学から 5 分、貴志川から 5 分で

プレゼンテーションしてもらい、その後 5 分討論します。 

この時間の前に医局にて薬剤説明会がありますので、開始が遅れる可能性がございます。 

何卒ご理解の程よろしくお願いします。 

Zoom からのご視聴が可能ですので、URL・ID をご連絡致します。 

 

Zoom ミーティングに参加する 

https://us02web.zoom.us/j/2023215647 

ミーティング ID: 202 321 5647 

 

上記よりご確認くださいますよう、お願い致します。 

ご所属施設、関連施設の皆様にもご案内いただきお時間のご都合がつきましたら、ご視聴

いただけますと幸いに存じます。 

ご不明な点等ございましたら、お知らせください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

...................................................................................... 

吉川達也 

〒641-8509 

和歌山市紀三井寺 811-1 

和歌山県立医科大学リハビリテーション医学講座 

Tel：073-441-0664 

..................................................................................... 


